הסיוע במענקים ובהלוואות מיועד להשתפרת במינוח חלק משכר הלימוד של סטודנטים הזכאים אזורי ישראל או תושבי ישראל, הולמדים לקראת תואר ראשון או שני במסדות להשכלה גבוהה שרוכזו או שניהנה להם תעודת היתר על-ידי המועצה להשכלה גבוהה, בתכונות לימודים שהמוסד הוספד להעניק בהם את התואר או בתכונות לימודים שאושרו על-ידי המועצה להשכלה גבוהה, לרבות תארים, שהוכרו על-פי סעיף 28א. לחוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח-1958.

הסיוע לסטודנטים הזכאים חלומדים לתואר אקדמי ראשון (BA, B.Sc., B.Tech) ומיזם, יינתן באמצעות מענקים או הלוואות בהתאם לרמת הזכאות שהתקבעו. הסיוע לסטודנטים זכאים הולמדים לתואר אקדמי שני (M.A., M.Sc.) ומיזם, או לתואר ד"ר ברפואה (שנים ד'-ר'), יינתן באמצעות הלוואות בלבד. למען הסר ספק, הסיוע לזכאים) מיועד גם לתלמידי המכללת האזוריות הולמדים במסלולים אקדמיים לתואר ראשון (B.A.) באחריות אקדמית של אוניברסיטאות. יאנו מיניע - לתלמידי המוסדות להכשרת מורים או לתלמידי השלחות של מוסדות לימוד מחו"ל.

28א. הכרה בתארים של מוסדות מוכרים באזור: המועצה רשאית להכיר בתואר של מוסד להשכלה גבוהה שהוכר או שניתן לו היתר על-ידי המועצה להשכלה גבוהה שהוקמה על-ידי מפקד, כמשמעותו בתקנות שעת חירום (יחודה, שומרון ותבל עה - שיפוט בעבריות ועזרת משפטיה), התשכ"ז-1967, על יסוד כללים שותקבע לעניין זה...".

בנות הדיון בבקשות לסיוע נשקלים: המצב הכלכלי, המצב המשפחתי, גיל הסטודנט, מספר האחים או הילדים עד גיל 21, וכן אחים סטודנטים בגילאי 22 עד 27 מנובלות של נכות הפואות, תנאי המגורים בתקופת הלימודים, מגורים בשכונות בשישויים שנכללים בפרדקסיקום שכונות ובישויים